SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

1

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 02/2017 - PPGEE/MEPE/UNIR

RESULTADO FINAL

A Coordenação do PPGEE/MEPE torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, referente ao Edital 02/2017 -

PPGEE/MEPE/UNIR. Os candidatos e candidatas selecionados deverão observar os itens 9 e 11.1 do Edital do Processo Seletivo referentes os

documentos e datas para a matrícula no curso.

RESULTADO FINAL - EDITAL 02/2017/PPGEE/MEPE

NOME
PROVA

ESCRITA
PROJETO

ENTRE
VISTA

LATTES
MÉDIA
FINAL

RESULTADO
FINAL

DEMANDA PROFICIÊNCIA
ORIENTADOR  OU

ORIENTADORA

Maria Aparecida Costa Oliveira 79 84 72 100 84 Aprovada IFRO Língua Espanhola Carmen Velanga

Andrelize Schabo Ferreira de Assis Carreira 89 88 83 44 76 Aprovada IFRO Língua Inglesa Wilmo Junior

Gisely Storch do Nascimento Santos 79 92 89 38 75 Aprovada IFRO Comprovar proficiência Juracy Pacífico

Ana Quiovetti do Nascimento 82 82 80 55 75 Aprovada IFRO Língua Espanhola Kátia Farias

Agatha Christie de Souza Zemke 91 85 77 43 74 Aprovada IFRO Língua Inglesa José Lucas Bueno

Vanessa Araújo de Oliveira 73 86 90 43 73 Aprovada IFRO Língua Inglesa Kátia Farias

Joelma Costa Holanda dos Santos 83 88 70 47 72 Aprovada IFRO Língua Espanhola Fábio Andrade

Elaine Rodrigues Nichio 75 90 90 34 72 Aprovada IFRO Comprovar proficiência Juracy Pacífico

Valmir Francisco dos Santos 72 86 81 43 71 Aprovado IFRO Língua Inglesa Clarides Barba

Regiane Caris dos Santos 72 82 85 44 71 Aprovada UNIVERSAL Língua Inglesa João Mendonça

Sirlei Soares dos Santos 70 92 80 43 71 Aprovada IFRO Língua Inglesa Josélia Neves

Marcilene de Sá Monteiro 70 95 70 43 70 Aprovada UNIVERSAL Língua Espanhola Kátia Farias

Luciana Semeão da Silva 71 93 70 43 69 Aprovada IFRO Língua Inglesa Fábio Andrade

Ana Paula Rossaci Schneider 71 85 75 43 69 Aprovada IFRO Língua Espanhola Juracy Pacífico

Fernanda Goelzer Pereira Bini 70 77 81 43 68 Aprovada IFRO Língua Espanhola Clarides Barba

Marco Venício da Silva Pereira 76 73 80 43 68 Aprovado IFRO Língua Inglesa Clarides Barba

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

2

Célia Reis Sales 70 75 83 45 68 Aprovada IFRO Língua Espanhola Jussara Pimenta

Marina Santana dos Santos 79 77 70 43 67 Aprovada IFRO Língua Espanhola Carmen Velanga

Renato Nunes Vieira 72 75 70 47 66 Aprovada IFRO Língua Inglesa Fábio Andrade

Francisco Valterlei Guedes Freitas 70 70 80 43 66 Aprovado UNIVERSAL Língua Inglesa Juracy Pacífico

Andressa Lima da Silva 73 95 90 2 65 Aprovada IFRO Comprovar proficiência Josemir Barros

Marcia Jovani de Oliveira Nunes 77 91 90 4 65 Aprovada IFRO Comprovar proficiência Josemir Barros

Sabrina da Silva Santana 96 72 88 0 64 Aprovada IFRO Comprovar proficiência Juracy Pacífico

Alice Cristina Souza Lacerda Melo de Souza 70 82 80 20 63 Aprovada IFRO Comprovar proficiência Carmen Velanga

Fernando Ferreira Pinheiro 72 91 84 0 62 Aprovado IFRO Comprovar proficiência Josélia Neves

Gilson Divino Araújo da Silva 80 85 78 6 62 Aprovado IFRO Comprovar proficiência Josélia Neves

Carlos Alberto Bosquê Junior 70 75 80 23 62 Aprovado IFRO Comprovar proficiência Josemir Barros

Décio Keher Marques 93 73 70 7 61 Aprovado IFRO Comprovar proficiência Marinaldo Silva

Marcela Regina Stein dos Santos 74 79 80 0 58 Aprovada IFRO Comprovar proficiência João Mendonça

Fernanda de Oliveira Freitas Cavalcante 79 71 74 0 56 Aprovada IFRO Comprovar proficiência Jussara Pimenta

 O formulário de matrícula deverá ser acessado no link:

http://www.mepe.unir.br/uploads/91341742/arquivos/FORMUL_DE_MATR_CULA_TURMA_2017_361381097.pdf ou diretamente na página do

Programa: www.mepe.unir.br na coluna à esquerda, no título Turmas – 2017.

Porto Velho, 10 de dezembro de 2017.

Prof. Dr. Clarides Henrich de Barba

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria Nº 048/2017/PROPESQ - 17/10/2017

Profa. Dra. Juracy Machado Pacífico

Coordenadora do PPGEE/MEPE

Portaria 436/GR –17/05/2017

Publicado às 22h do dia 10/12/2017

http://www.mepe.unir.br/uploads/91341742/arquivos/FORMUL_DE_MATR_CULA_TURMA_2017_361381097.pdf
http://www.mepe.unir.br/